ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่องจักรหมายเลข ๔๔-๐๓๐๓-๑๗-๓ จำนวน ๔ รายการ

๓๑๙/-/๖๘/๐๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมเครื่องจักรหมายเลข ๔๔-๐๓๐๓-๑๗-๓ จำนวน ๔ รายการ ๓๑๙/-/๖๘/๐๓ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อีซูซุหาดใหญ่ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๔,๕๐๓.๘๕ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันห้าร้อยสามบาทแปดสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่         ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)